
        
            
                
                    
                        
                            ARCO Computer
                            
                        

                    
                

            

            

                Servis a prodej výpočetní techniky České Budějovice


                
                    
                        
                    

                


                Hledáte firmu, která vám opraví počítač, notebook, tiskárnu, nefunkční Internet, počítačovou síť, bezdrátovou Wi-Fi síť nebo cokoli jiného z oblasti výpočetní techniky?

Jste z Českých Budějovic a okolí? Obraťte se na nás. Doprava po Českých Budějovicích a blízkém okolí je zcela ZDARMA!



Opravy a prodej počítačů, notebooků a tiskáren v Českých Budějovicích

Naše firma ARCO Computer z Českých Budějovic provádí opravy PC, notebooků, tiskáren a ostatních periferií a příslušenství. Dále se specializujeme na instalace a správu počítačových sítí, bezdrátových Wi-Fi sítí, včetně správy serverů a pravidelný servis formou outsourcingu. Většina servisních zásahů je řešena přímo u zákazníka. Váš počítač nemusíte nikam nosit. Stačí zavolat a my přijedeme k Vám.

Nabízíme prodej a instalaci softwaru - účetní, antivirový, grafický, kancelářský - Microsoft Office 365 včetně správy pro firmy.

Dále prodej výpočetní techniky - servery, PC, notebooky, tiskárny, monitory a ostatní periférie, vše včetně instalace.

Veškeré služby provádíme individuálně i mimo běžnou pracovní dobu, a to včetně soboty a neděle.

Pro více informací zavolejte na uvedené telefonní číslo nebo nám napište na e-mail, či přes kontaktní formulář.


Potřebujete vyřešit povinnost EET (elektronická evidence tržeb)?

Nabízíme široký sortiment pokladen pro eTržby, jak pro kamenné provozovny, tak i přenosné vhodné do mobilních stánků, pro řemeslníky, kadeřnice, lékaře a další profese, které mají povinnost od 1. května 2020 evidovat své tržby elektronicky.

Neváhejte se k nám přijít podívat nebo zavolejte +a pokladnu Vám přivezeme ukázat a předvedeme.




                
                    Základní informace
                

                
                
                    
                        	
                                
                                    
                                    ARCO Computer

                                    
                                        Dobrovodská 632/72, 37006, České Budějovice 5 - Suché Vrbné 
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        [image: Registrace]
                                    

                                    Hodnocení zákazníků

                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        

                                        




	
                                
                                    
                                        
                                        Telefon
                                        602 285 235
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                        Výpis obchodního rejstříku
                                        IČ:
                                        40734196
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                        Plátce DPH
                                        DIČ:
                                        CZ7005271229
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                        Spolehlivý plátce DPH
                                        DIČ:
                                        CZ7005271229
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                        Insolvenční rejstřík
                                        IČ:
                                        40734196
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Nabízené služby:

                                        Výpočetní technika , 
                                        Počítačový software , 
                                        Servisy PC a telefonů                                 
                            


                    

                    
                        
                            
                                
                            

                        

                    

                

                
                    Kontaktní formulář




                    
                        
                            
                                Vaše jméno: *
                                
                            


                            
                                Váš e-mail: *
                                
                            


                            
                                Váš telefon: 
                                
                            

                        


                        
                            
                                Vaše zpráva: *
                                
                            


                            
                                Odkaz: 
                                
                            


                            
                                Odkaz: 
                                
                            


                            
                                Komentář: 
                                
                            


                            
                                
                                    Položky označené * (hvězdičkou) jsou povinné.

                                    Odesláním kontaktního formuláře souhlasíte s našimi Pravidly zpracování osobních údajů.

                                


                                
                                    
                                     Odeslat
                                

                            

                        

                    





                


                
                    
                        Doporučené firmy v oborech
                    
                    	
                            Výpočetní technika České Budějovice
                        
	
                            Počítačový software České Budějovice
                        
	
                            Servisy PC a telefonů České Budějovice
                        


                


                
                    
                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                                [image: Registrace]
                            

                            
                                
                                    Vytvořte si ZDARMA vlastní
                                    www stránky nebo e-shop!
                                
                            

                            
                            
                                
                                    [image: Registrace]
                                
                                Vyzkoušet nyní
                            
                            
                        
                    
                

                
                    
                

            
        

        
            
                © www.sluzby.cz 2006 – 2024

            

        

        


        

        
        
        


            

        

        
        
        
        
        

        

            

    